
ZARZĄDZENIE NR 142/2020 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 16/2016 Burmistrza Strykowa z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie zapewnienia 
okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pracy wyposażonych 

w monitory ekranowe 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz § 8 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa 
i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 16/2016 Burmistrza Strykowa z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie zapewnienia okularów 
korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pracy wyposażonych w monitory ekranowe § 
2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Pracownik zgodnie z § 1 nabywa prawo do refundacji poniesionych kosztów na zakup okularów 
korygujących wzrok lub soczewek kontaktowych na podstawie oryginalnego dowodu zakupu okularów lub 
soczewek kontaktowych, wystawionego na pracownika”.. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 71DDA505-452A-42AE-9847-78A0541FDE1C. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-08-06T10:33:38+0000
	95-010 Stryków Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




